
Szydłowiec, dnia 11.08.2021 roku 

 

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

 

RI.272.56.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowożenie uczniów do szkół”  

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, 

terminu wykonania zamówienia i warunków płatności. 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 

Wartość 

oferty [zł] 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

[minuty] 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

[dni] 

1 
04.08.2021 

godz. 16.55  

Alfa Bus Spółka z o. o. 

25-516 Kielce, ul. Kolberga 9 
biuro@muszkieter.pl  242.711,04 45 

od dnia 01.09.2021 

roku do dnia 

24.06.2022 roku 

30 

2 
09.08.2021 

godz. 12.29 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

w Radomiu Spółka z o. o. 

26-640 Skaryszew, ul. Słowackiego 6 

rja@pksradom.pl  220.099,00 45 

od dnia 01.09.2021 

roku do dnia 

24.06.2022 roku 

30 

3 
10.08.2021 

godz. 11.02 
MARK - TRANS Łukasz Gnat1 

26-500 Szydłowiec, ul. Mickiewicza 5 
lukasz.gnat@wp.pl  237.706,92 45 

od dnia 01.09.2021 

roku do dnia 

24.06.2022 roku 

30 

 

                                                           
1 Wykonawca złożył przez portal ePUAP dwukrotnie tą samą ofertę. 
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